
UCHWAŁA NR LXXXI/760/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Tarnowa 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny na kwotę brutto 369 zł za 
1 m3.  

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny na kwotę brutto 738 zł za 
1 m3.  

§ 2. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych na kwotę brutto 70 zł za 1 m3.  

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na kwotę brutto 105 zł za 1 m3. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/282/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. 
poz. 2866). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E9DF23-D601-415E-9F6C-64AF86C7C225. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXI/760/2023 
Data dokumentu 2023-01-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Tarnowa 

Identyfikator dokumentu 42E9DF23-D601-415E-9F6C-64AF86C7C225 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1831147603 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-02 09:59:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E9DF23-D601-415E-9F6C-64AF86C7C225. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2023-02-02T08:59:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




